
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 176/QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 
Quảng Nghiệp, ngày 15 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng trào “Toàn dân đoàn kết

 xây dựng đời sống văn hóa” xã Quảng Nghiệp

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 794/QĐ-TTg ngày 26 tháng 6 năm 2012 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào “Toàn 
dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên cơ sở hợp nhất Ban Chỉ đạo 
Trung ương Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và 
Ban vận động Trung ương Cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 
sống văn hóa ở khu dân cư”;

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-BCH  ngày 28/ 5/2018 Ban Chỉ đạo “Toàn 
dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” Huyện Tứ Kỳ;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Thông tin xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng 
đời sống văn hóa” xã Quảng Nghiệp gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông : Vũ Chí Mạnh        - Chủ tịch UBND xã                       - Trưởng ban 

2. Ông: Trần Đình Thắng        - Phó CTUBND xã                      - Phó ban

3. Bà: Trần Thị Nga - Công chức VH-TT xã - Phó ban TT

4. Ông : Vũ Thanh Tùng   - Trưởng CA xã                            - Ủy viên

5. Ông: Trần Văn Sức       - CHT QS xã                              - Ủy viên

6. Ông: Nguyễn Đình Tâm         - Công chức LĐTBXH xã                         - Ủy viên

7. Ông: Trịnh Minh Thuấn          - Công chức TP-HT xã                   - Ủy viên

8. Ông: Trần Đình Thành - Cán bộ TC-KT xã  - Ủy viên

9. Ông: Phạm Quang Hưởng    - Công chức VP-TK xã                     - Ủy viên

10. Ông: Nguyễn Văn Thép - Công chức VP-ĐU-Nội vụ xã - Ủy viên

11. Ông Trương Duy Lương - Công chức Địa chính xã - Ủy viên



12. Ông: Phạm Quang Thắng         - Chủ tịch MTTQ xã                              - Ủy viên

13. Ông: Phạm Quang Khoa         - Chủ tịch Hội Nông dân xã                               - Ủy viên

14. Bà : Nguyễn Thị Minh Tâm   - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã                                   - Ủy viên

15. Ông: Phạm Xuân Quang         - Chủ tịch Hội CCB xã                                 - Ủy viên

16. Bà: Nguyễn Thị Phương         - Bí thư ĐTN xã                          - Ủy viên

17. Ông: Nguyễn Đức Càn            - Chủ tịch Hội NCT xã                                 - Ủy viên

18. Ông: Nguyễn Văn Thạo            - Trưởng ban TTND xã                      - Ủy viên

19. Ông: Vũ Quốc Hưởng Trưởng đài truyền thanh xã - Ủy viên

20. Ông: Nguyễn Ngọc Tuân      - Trưởng thôn Ngái             - Ủy viên

21. Ông: Phạm Quang Oai          - BTCB-Trưởng thôn Gồm                 - Ủy viên

22. Bà: Trương Thị Chuyền        - BTCB-Trưởng thôn Mạc                - Ủy viên

23. Ông: Nguyễn Văn Thắng - Trưởng trạm Y tế xã - Ủy viên

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng, chỉ đạo tổ chức thực hiện 
phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn xã; tổ 
chức tuyên truyền, vận động quần chúng nhân dân tích cực tham gia các phong 
trào “Người tốt việc tốt”, “Uống nước nhớ nguồn”, “Xóa đói giảm nghèo”, “Xây 
dựng nếp sống văn hóa”, “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống ở khu dân cư” 
trên địa bàn xã vì mục tiêu “Dân giàu, nước mạnh, xã hội dân chủ, công bằng, 
văn minh”. Đồng thời tổ chức kiểm tra, đôn đốc và đánh giá phong trào, định kỳ 
sơ kết, tổng kết báo cáo kết quả với UBND xã và Ban chỉ đạo huyện.

Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã khi các văn bản do 
đồng chí Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban chỉ đạo ký ban hành.

Thành viên Ban Chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể 
sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
         Điều 3. Thường trực ban chỉ đạo, các ngành có liên quan và các ông, bà có 
tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này thay thế Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10  
năm 2020 của UBND xã Quảng Nghiệp./.
Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu:VP

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh




		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-15T15:51:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-16T09:54:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




